*1070080630*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-6919

聯絡人：鐘靜芬

電　話：02-7736-5600

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：臺教師(一)字第1070080630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原來文、附件1-申請說明(0080630A00_ATTCH3.pdf、0080630A00_ATTCH5.pdf)

主旨：轉知財團法人阿瘦文化藝術基金會辦理107學年度第八屆

「美麗山田－偏鄉學童美學播種計畫」經費申請辦法，請

協助公告並轉知所屬各國民小學踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據財團法人阿瘦文化藝術基金會107年5月28日第201805

28001號函辦理。

二、財團法人阿瘦文化藝術基金會（以下簡稱該會），秉持「

用文化藝術和社會共好、讓美學創意和生活相融」的精神

，推動美學相關公益行動，自100學年度起執行「美麗山

田－偏鄉學童美學播種計畫」，以實際經費贊助投入偏鄉

美學教育，鼓勵各校推動「舞蹈類」、「音樂類」或「裝

置藝術類」等美學教育課程。

三、107學年度「美麗山田－偏鄉學童美學播種」提案申請自1

07年6月15日起至7月30日止，由各校教師或教學代表向該

會提出申請。申請資料與辦法與說明(如附件1)；如有相

關問題逕洽該會承辦人鄭景天先生，連絡電話 (02)6618-9

999轉1935或上基金會官網 www.asoart.org.tw。

8

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署

副本：財團法人阿瘦文化藝術基金會 2018-05-31
16:18:44